АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2016                                            с. Крыловка                                        №04

О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 27.05.2013г. №24 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими администрации Крыловского сельского поселения»(в редакции постановления от 30.10.2015 № 46)

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения, утвержденным муниципальным комитетом Крыловского сельского поселения от 26.01.2015г. № 220 (в редакции решения муниципального комитета Крыловского сельского поселения № 233 от 29.04.2015 года, № 237 от 15.05.2015 года, № 243 от 17.07.2015 года, № 248 от 09.09.2015 года), администрация Крыловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление от 27.05.2013 г. № 24 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими администрации Крыловского сельского поселения» (в редакции постановления от 30.10.2015 № 46)   следующие изменения:

   1.1.Пункт 21 Положения  абзац 1 изложить в следующей редакции:
«По результатам проверки должностному лицу, уполномоченному назначать гражданина на должность муниципальной службы или назначившему муниципального служащего на должность муниципальной службы, представляется доклад. При этом в докладе должно содержаться предложение об отсутствии оснований для применения к муниципальному служащему мер юридической ответственности.»

   1.2.В наименовании постановления, пункте 1 постановления, наименовании Положения, пунктах 1.2, 3 Положения слово «представляемых» заменить словом «представленных».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.54 Устава Крыловского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Крыловского сельского поселения                             И.С.Ахременко